
Strona 1 z 2 
 

Zarządzenie Nr 9/24 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w składzie 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 w związku z § 16 ust. 1 pkt 1 i 42 ust. 2 Statutu Politechniki 

Świętokrzyskiej przyjętego Uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. ze zm. 

(t.j. w Zarządzeniu Rektora Nr 64/23 z dnia 13 czerwca 2023 r.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniach Rektora dotyczących powołania i zmian w składzie Rady Naukowej 

Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna, zw. dalej Radą: 

1) Nr 60/21 z dnia 10 maja 2021 r. w § 1 uchyla się pkt 11 i pkt 24; 

2) Nr 32/23 z dnia 24 lutego 2023 r. w § 1 uchyla się pkt 1. 

 

§ 2. Publikuje się aktualny skład Rady: 

1) dr hab. inż. Sławomir Błasiak, prof. PŚk – Dyrektor – Przewodniczący Rady; 

2) dr hab. inż. Jarosław Gałkiewicz, prof. PŚk – Zastępca Dyrektora – Zastępca 

Przewodniczącego Rady; 

3) prof. dr hab. inż. Dariusz Janecki; 

4) prof. dr hab. Artur Maciąg; 

5) prof. dr hab. inż. Magdalena Piasecka; 

6) dr hab. inż. Artur Bartosik, prof. PŚk; 

7) dr hab. inż. Jerzy Bochnia, prof. PŚk; 

8) dr hab. inż. Dariusz Bojczuk, prof. PŚk; 

9) dr hab. inż. Joanna Borowiecka-Jamrozek, prof. PŚk; 

10) dr hab. inż. Leszek Cedro, prof. PŚk; 

11) dr hab. inż. Rafał Chatys, prof. PŚk; 

12) dr hab. inż. Zbigniew Dziopa, prof. PŚk; 

13) dr hab. inż. Marcin Graba, prof. PŚk; 

14) dr hab. inż. Bogusław Grabas, prof. PŚk; 

15) dr hab. inż. Marek Jaśkiewicz, prof. PŚk; 

16) dr hab. inż. Rafał Jurecki, prof. PŚk; 

17) dr hab. inż. Marek Konieczny, prof. PŚk; 

18) dr hab. inż. Tomasz Kozior, prof. PŚk; 

19) dr hab. inż. Izabela Krzysztofik, prof. PŚk; 



Strona 2 z 2 
 

20) dr hab. inż. Paweł Łaski, prof. PŚk; 

21) dr hab. inż. Monika Madej, prof. PŚk; 

22) dr hab. inż. Włodzimierz Makieła, prof. PŚk; 

23) dr hab. Medard Makrenek, prof. PŚk; 

24) dr hab. inż. Robert Pastuszko, prof. PŚk; 

25) dr hab. inż. Marek Pawełczyk, prof. PŚk; 

26) dr hab. inż. Norbert Radek, prof. PŚk; 

27) dr hab. inż. Ewelina Sendek-Matysiak, prof. PŚk; 

28) dr hab. inż. Krzysztof Stępień, prof. PŚk; 

29) dr hab. Jakub Takosoglu, prof. PŚk; 

30) dr hab. inż. Piotr Woś, prof. PŚk; 

31) dr hab. inż. Paweł Zmarzły, prof. PŚk. 

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia uchyla się § 2 w Zarządzeniu 

Rektora Nr 106/23 z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie powołania nowego członka i publikacji 

aktualnego składu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


